
                                                                                                
Zarządzenie Nr 0050.41.2015

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia  19 maja 2015 r.

              zmieniające zarządzenie    Burmistrza Miasta i  Gminy Wleń nr 270/10 z dnia 21 
października 2010r., oraz zarządzenie nr 14/11 Burmistrza Miasta i Gminy we Wleniu
 z dnia 23 marca 2011 r.w sprawie ustalenia wykazu lokali socjalnych w zasobach mieszkaniowych 
Gminy Wleń.
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.z 2001 
roku Dz.U. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.) oraz na podstawie art.22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r.  o ochronie praw lokatorów ,  mieszkaniowym zasobie gminy i  o  zmianie kodeksu cywilnego 
( tekst jednolity z 2014 r. poz.150) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz  lokali socjalnych w zasobach mieszkaniowych gminy:

Miejscowość ulica powierzchnia

1 Wleń Szkolna 2/1 32,64

2 Wleń Szkolna 2/2 28,08

3 Wleń Szkolna 2/3 20,16

4 Wleń Szkolna 2/4 15,12

5 Wleń Szkolna 2/5 26,88

6 Wleń Szkolna 2/6 26,88

7 Wleń Szkolna 2/7 15,12

8 Wleń Szkolna 2/8 28,08

9 Wleń Szkolna 2/9 32,64

10 Wleń Dworcowa 1/4 26,70

11 Klecza 34/2 78,20

12 Wleń Kościelna 2/1 15,90

13 Wleń Kościelna 3a/1 28,31

14 Wleń Kościelna 3a/2 16,92

15 Wleń Kościelna  3a/3 15,41

16 Marczów 22/1 79,4

17 Marczów 22/2 33,12

18 Marczów 22/3 58,22

19 Marczów 22/4 71,76

20 Marczów 22/5 21,76

21 Wleń Kościuszki 1/1A 13,20

22 Wleń Kościuszki 9/2 36,45



23 Wleń Kościuszki 16/1 19,70

24 Wleń Kościuszki 16/2 29,10

25 Wleń Kościuszki 16/3 21,00

26 Pilchowice 75/6 43,00

27 Wleń Plac Bohaterów Nysy 15/4 31,10

28 Wleń Plac Bohaterów Nysy 17/1 19,55

29 Radomice 10/2 25,30

30 Radomice 10/2A 22,79

31 Strzyżowiec 7/ 1 A 24,18

32 Strzyżowiec 7/1 57,68

33 Strzyżowiec 7/3 36,00

34 Strzyżowiec 7/4 23,23

35 Strzyżowiec 7/5 55,80

36 Strzyżowiec 40/1 39,41

37 Strzyżowiec 40/2 46,55

38 Strzyżowiec 40/3 43,58

39 Strzyżowiec 40/4 47,37

 
§ 3

Zarządzenie wchodzi w ż dniem podpisania.


